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Töörühma moodustamine 

 

 
Sotsiaalkindlustusametis (SKA) algas ESF TAT „Laste ja perede toetamine“ 01.01.2024, mille 
üheks tegevuseks on raskete tagajärgedega lõppenud lastekaitsejuhtumite valdkondadeülese 
analüüsimudeli ja -metoodika (edaspidi metoodika) väljatöötamine. Raskete tagajärgedega 
lõppenud lastekaitse juhtumiks loeme juhtumeid, kus lapse abivajadus on KOV 
lastekaitsetöötajale teada, lastekaitsetöötaja on algatanud juhtumimenetluse või selle algatamata 
jätnud, kuid laps hospitaliseeritakse või sureb hooletusse jätmise, väärkohtlemise või suitsiidi 
(katse) tõttu. Samuti loeme raskeks tagajärjeks lapse seksuaalse väärkohtlemise. Tegevuse 
eesmärgiks on leida metoodika, et  neid juhtumeid tagant järele analüüsida, tuvastada 
valdkondade ülesed kitsaskohad ning nendest juhtumitest õppida selleks, et edaspidi neid 
ennetada ja selliste juhtumite arvu vähendada. Metoodika analüüsib kõigi juhtumisse kaasatud 
osapoolte (juhtumi võrgustiku liikmete) tegevust ja koostööd juhtumi lahendamisel. 

 
Arvestades, et tegevuse eesmärgiks on välja töötada valdkondade ülene metoodika, tuleb selle 
välja töötamisse kaasata osapooli, kes saavad nii poliitikakujunduse kui rohujuure tasandil 
panustada, et metoodika oleks tulevikus Eesti õigusruumis ja igapäevatöös rakendatav ning 
mõjus vahend raskete tagajärgedega lastekaitsejuhtumite ennetamiseks. 

 
Eeltoodust tulenevalt, Sotsiaalkaitseministri 30.01.2019 määruse nr 2 „Sotsiaalkindlustusameti 
põhimäärus“ § 10 lõike 1 punkti 11 alusel 

 
1. Moodustan on raskete tagajärgedega lõppenud lastekaitsejuhtumite valdkondadeülese 

analüüsimudeli ja -metoodika väljatöötamiseks töörühma järgmises koosseisus: 

1.1 Töörühma juht: 
1.1.1 Kristel Vallsalu (OJO järelevalvetalituse juhtivspetsialist, tel 5332 1492,  

kristel.vallsalu@sotsiaalkindlustusamet.ee); 

1.2 Töörühma liikmed: 
1.2.1 Signe Algma (LHO lastekaitsetöö toetamise talituse peaspetsialist (rahvusvahelised 

teemad), signe.algma@sotsiaalkindlustusamet.ee), asendusliige Kristina Laul (LHO 
lastekaitsetöö toetamise talituse juhtivspetsialist (nõustamisteenused), 
kristina.laul@sotsiaalkindlustusamet.ee);  

1.2.2 Helen Raja (OAO kriisitoe talituse ekspert (vaimne heaolu kriisides), 
helen.raja@sotsiaalkindlustusamet.ee), asendusliige Lenne Indov (OAO 
piirkondliku ohvriabitalituse teenuseomanik (ohvriabi põhiteenus), 
lenne.indov@sotsiaalkindlustusamet.ee);  

1.2.3 Anne Haller (Sotsiaalministeeriumi laste ja perede osakonna nõunik, 
anne.haller@sm.ee); 

1.2.4 Triin Tõnts (Sotsiaalministeeriumi tervishoiuteenuste osakonna nõunik, 
triin.tonts@sm.ee); 

1.2.5 Andra Reinomägi (Justiits- ja Digiministeeriumi analüüsitalituse nõunik, 
andra.reinomagi@justdigi.ee);  

1.2.6 Barbara Haage (Siseministeeriumi korrakaitse ja süüteomenetluse osakonna 
nõunik, barbara.haage@sim.ee);  
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1.2.7 Liisa Merekivi (Politsei- ja Piirivalveameti Põhja prefektuur, 
liisa.merekivi@politsei.ee); asendusliige Reimo Raivet (Politsei ja Piirivalveameti 
Põhja prefekuur, reimo.raivet@politsei.ee);  

1.2.8 Andres Aru (Õiguskantsleri kantselei laste ja noorte õiguste osakonna juhataja, 
andres.aru@oiguskantsler.ee);  

1.2.9 Kristiina Lattu (Haridus- ja Noorteameti teadmustiimi kiusuennetuse peaspetsialist, 
kristiina.lattu@harno.ee);  

1.2.10 Kadi Kask (Pärnu Linnavalitsuse sotsiaalosakonna lastekaitseteenistuse 
lastekaitsespetsialist, kadi.kask@parnu.ee); 

1.2.11 Merike Aasmäe (Võru Linnavalitsuse sotsiaaltööosakonna lastekaitsespetsialist, 
merike.aasmae@voru.ee). 

2. Töörühma kutsub kokku ja täpsema töökorralduse määrab töörühma juht. 

3. Töörühma tehnilise teeninduse tagab OJO järelevalvetalitus. 

4. Töörühmal on oma töösse õigus kaasata valdkonnaga seotud eksperte. 

5. Töörühma tegevused on planeeritud ajavahemikul  26.02.2025 – 31.12.2025. 

6. Käskkiri jõustub allkirjastamisest. 

7. Teha käskkiri teatavaks töörühma liikmetele.  

 
 
 

 
(allkirjastatud digitaalselt)  
Maret Maripuu  
peadirektor  
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